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lördag hs- k-rilW» arimén. NeFri# t ma dag kl t.
medlemmar ock vänner ar deaea för-NORDEN (lnc.)NSW VOHK Dl MKT TIU.

Sverige
“ tå eåe éygm

SVENSKA Jåk 
AMERIKA^ÉÉ

NEDSATT* PRISER PA FOMKOTTSBETALOA BILJETTERT» bi Inom kort få kops- sr Anton
Fredlend I Perctml. Suk.. vilken I 
dAgnm* mur en större såndnlnc CUNARD och ANCHOR- 

DONALDSON LINJERNA
skoiknrnen giva ett litet procnm Dår eningar bjndns eålkomne till dessa
blir lång och deklamation av barnen. moten.

till övning på fredagskvällen kl. S. 
Alla medlemmar 
na sig Nya medlemmar hålaa» t ål 

■ Vi behöva aårsköt flera 
1 mån, »otn haven »ån 

gea» gåva. kommen med! 
sondag gudstjänster och söndagsskola 
enligt mote»kalendern — Måndagen 
den 16 Juli öppna» församlingen» var- 
dagsakola Undervisningen 1 denna 
skola blir på svenska, i Gods ord. 
Foråldrar, forsummen Icke detta till­
fälle. som Zlonaforsamlingeo erbjuder 
f krist end omsunde nr ler. 
visningst iden varje dag blir från kl. 
* 30 UU 12:30. Så ha baraen efter­
middagen fri. Skolan kommer att på­
gå i sex veckors tid. eller t Ut den 24 
angusti. — Församlingens pastor vill 
härmed fram båra ett hjårtligaate tack 
till alla dem som deltagit 1 reparatio­
ner 1 ptestgården, som blivit gjorda 
både innan han reste bort och nu un­
der det han varit bort* Tack. tack 
för allt detta, som blivit gjort för vår

Församl laga kören mot er
Landsmännen 1 denna trakt kunna (ti

la Hors- ock »trångm usikaa ter hjåi i bedjas att lafln- frå honom ordna allt slags virke samt 
dvrr- ock fönsterposter etc. 
lund bedrivef dessutom sedan flera I 
år tillbaka en omfattande fjaderfå- 
avel samt säljer rashons ock ågg för 
ruvning. Då han år en hederlig ock 
pålitlig person, kunna alla vånda sig 1 
till honom med största förtroende.

En nationell grupp, bestående av 
sir Louis Da vtes. chief Just »ce of Ca- ‘ 
nada, sir Wm. M ered it b. dito i Onta ! 
no., bon. Eugene La Fontaine. Que- 
bec. och Benjamin Russell. överråtts- 
d oma re i Nova Scotla. har av regerin- \ 
gen utsetts for att nominera kand Ida i 
ter. bland vilka medlemmar kunna ' 
viljas för att representera Ca nada i i 
den permanenta internationella freds- 
domstol, som sorterar under Natio­
nernas Förbund.

Femtio av de största fraktlokomo­
tiv. som åro tillgångliga. komma att

Gör intet misstag — köp biljetter för ed ra 
vänner ock släktingar i det gamla landet, eller 
närvar vid den stora utställningen I Göteborg. 
TUI försäkra er oga det bästa utan högre kost­
nad. Köp edra bUjetter kos de gamla pålitliga 
CUNARD A ANCHOR OONALDSON LINJERNA, 
så välkända för de skandinavisks folken Våra 
kontor 1 Sverige och alla europeiska länder akola 
går na hjälpa er eller edra vänner.

Vårt departement för utllndaka remisser kan 
Överföra alla pångar ni önskar sända Ml släktin­
gar till lågst» kurs — såker. pålitlig och prompt 
betalning.

Tillskriv oss för fullständig upplysning betrftf 
fande exkursioner till Sverige tller överförande
av pångar

Tillsknv oss för fullständig upplysning beträffande exiurasoner till 
Sverige eller överförande av pångar.

pa till. så att programmet biår trev- Fredmöt se tredje ouadagep 
å Scotc Memorial Hall.

I varje 
kl i a. S NMIligt. — Böndagens moten 

skola kl. 2; mote på kvällen kl 7:30. 
Alla hjärtligt vålkLogaa A ve.. Tal A 7621 i! Nästa

it dottern Lily 
över-

voro pastor Andersons bröllop. De ha 
meddelat om. att de under sin vistel­
se därnere hade glädjen möta tvenne 
t d. pastorer för Zionskyrkan hår i 
staden, nämligen J. G. Dahlberg och 
V. J. Tengvall. med vilka de samman­
träffade i Chicago Dessa sände sina 
hjärtligaste hälsningar till vänner 
och bekanta 1 Winnipeg.

Vigde Pfktor Carl Anderson vid 
sv. luth. kyrkan hår 1 staden har just 
återkommit från staterna, där han 
hälsat pä vänner' och — hämtat aln 
brud. Pastor Anderson samman vig­
des nämligen d 4 juni i First Luther­
an Cburch. Mollne. med miss Ruth 
B rimman, Mollne En högtidlig vig­
sel ägde rum. men utrymmet fatta» 
osd i pressläggningsogonblicket for 
en utförligare beskrivning. Mr» An­
derson graduerade från Moline High 
School 1814 och har sedan 1915 varit 
anställd vid Auguatana läroverks kon­
tur. Vi be att få gratulera!

Mrs R. 8. Duncan, 428 Simcoe str, 
har just återkommit från en tur till 
Staterna, vareet hon besökt Roekford, 
Ill.. Mlnnea polis -och Alexandria. 
Minn." Visiten varade en månad, och 
såväl släkt som vänner har besökts 
och träffats. Fotograf Olson i Min- 
neapolls, f. d. winnipegbo, sände sina 
hästa hälsningar till alla sina vänner 
häruppe. Mrs Duncan år emellertid 
glad att nu vara tillbaka hos oss igen, 
och f. n. gästas familjen av mr W. Da- 
nlelson, skollärare 
nu är på väg Ull sitt hem i Alexand-

Mrs J. E. Flod den
voro de enda winnipegbor.Sjuk ordförande. Emil Hallonqoix, 

m Logaa Ave. Telef A. NUUNIEN
i«)(BVENBKARNES EGEN VASA ORDEN

NEW YORK e. GÖTEBORG Cnder-Logem No. 259 -StrindbenT
Möter l a och l:e fredagen i var­

je månad & Bcott Memorial Hall. 
kl S IS afton

Bokr.: A W Hammarstedt. 2«B 
Foontain St.. Tel. 6648.

Ftnanaeekreterare P. Holmberg. 
1810 Mldmar Ave.. Tel N4828.

SJukkomlténs ordf : C. H Nilson. 
208 Logan Are.. Tel A7021; Re».- 
tel.: StJ. 4954

Vasa Orden bar nu 60.000 med­
lemmar. Logen “Strindberg" är 
Winnipeg» största svenska för­
ening.__________________________

bekväma ångare.

C un ard & Anchor-Donaldson LinjernaRA VÄGEN HEM BEBOK
GÖTEBORGS- . 270 Main Street Winnipeg, Man.

utställningen
(öppen 8 Maj—SO September) 
Paeeagerare med genomginge-
blljrtter kunna bese utstållnln- 
mn och eedan, utan extra kost­
nad. fortsätta resan till bestäm­
melseorten.
VÄLJ DEN ENDA DIREKTA 
LINJEN FRÅN NEW YORK 

TILL UTSTÄLLNINGEN!

Union Bank Gammal pålitlig firma.Referenser:

GRÄDDE FJÄDERFÄtill hösten begagnas av Canadtan Pa­
cific järnvågen, enligt vad en del av!

Dessa ÄGGtrevnad vid hemkomsten! Och så ett <je8g ledande män förklarat 
tack till mr Knut Hanson, som troget 8t0ra lokomotiv komma att begagnas 
lett gudstjänsterna och mötena under | mellan Port Arthur och Field. B. C., t 
den gångna månaden, så att allt har | Xven

SÄND TILL OSS 
HÖGSTA PRISER 
REGERINGS-GRADERING 
aRLIGA AVPROVNINGAR 
PUNKTLIGA BETALNINGAR 
OCH ÅTERSANONING AV KANNOR

DOMINION CREAMER1ES
WINNIPEG, MAN

'
Ne. 1

åtta stora passagerarelokomo­
tiv korama att användas Ett av des-L O. 6. T.

å Logaa Hall
413 LOG AN A VEN DE 

Möten första ock tredje onsdagen 1 
månaden.

gått sin jämna gång!
Ett härligt väder har varit rådande sa stora passagerarelokomotiv har re-1 

under den nu förflutna' helgen, och ‘ dan anlänt, och de andra skola anlan- j 
winnipegborna ha också dragit fördel j da. så snart de hunnit tillverkas vid 
av det vackra vädret och i tusental Angusverkstäderna i Montreal. Detta

INGA PASS FORDRAS
för svenskfödda amerikanska medbor­
gare som resa till Sverige roed 

g venska Amerika Linlens ångare 
Med borgar brev med fotografi samt 

Linjens identltetslntyg åro tillfyllest. 
Begär upplysningar hos närmaste

NARCISSE
INWOOD

ASHERN
DAUPHINi

samlats ute i det gröna, ute vid par- _ är första gången på tre år. som des-j 
kerna, badorterna och andra lantliga j sa stora passagerareh'komotiv frak-

Beach ha under slutet av förra vec-

bsasL L S. — Mva 
Berte SL Tet: A MM.

70
Winnipeg Beach och Grand tas till västern. te ra under Port Arthurs undervis- 

ningsnamnd. Klagomålen äro riktade 
mot två av nämndens ledamöter samt . 
mot “school superior’* McRoberts på I 
grund av att kvinnliga lärare avske-1 
dats eller vägrats reengagering utan 
giltiga skäl Situationen har framkal­
lat stor" uppståndelse bland skattebe­
talarna.

TURLIST A: 40,000 Acres LandEn våldsam, cyklonartad storm ra- 
kan och over helgen vimlat av folk. | sade 1 måndags torra veckan over 
iiver 30.000 personer ha under dessa' västra Ontario, varvid skador Asam- 
dagar samlats vid Winnipeg Beach. j kades uppgående till flera miljoner 
På Domtniondagen strömmade folk ln : dollars värde, 
från alla håll, dels per järnvåg och knappast en enda telefonlinje, som 
dels per antomobil. och rid middags-! var 1 verksamhet väster om Port 
tiden voro promenaderna en enda bnl eredit. vilken plats är belägen 12 mil 
jande människomassa.

Från Göteborg:
7 JULI

FHb. New York 
2% JULI KUNG8HOLM 
4AUG. DROTTNINGHOLM 21 JULI 

1« AUG.

Logen GODA AVSIKTEN måste säljas 1 C anad as bästa 
" mixed farm ing" distrikt. C.N.R. 
—Enderton Co.—C.P R. och H B. 
land. 8 till 20 års avbetalnings­
villkor. 1200 till 1400 vid köpet. 
Upparbetade farmar till olika 
priser. Staden har mejeri, kvarn, 
högskola, hospital m. m Största 
svenska settlement 1 Caaada.

No. 3 i K eno ra. Ont., håller sina 
ordinarie möten första och tredje 
söndagen varje månad. kl. 3 e.m å 
Goodtemplar Hallen. Lakesld*- En 
vaken och aktiv loge. Omväxlande 
program. Kom och bliv medlem!

Alb. Noréus. L. D.

28 JULI 
11 AUG.

STOCKHOLM 
STOCKHOLM

1 SEPT. DROTTNINGHOLM 18 AUG.
ruaaiertre gå ombord på ångaren 

vid “Swedish American Llne Dock.
Foot West 67th St. New York", och 
landstiga direkt från ångaren vid ka­
jen I Göteborg Ings ombyten. - 
Inga dröjsmål. — Inga besvär

Oöverträffade bekv »roligheter 
Bvt-usk, ypperlig mathållning. Svensk 
besättning och betjäning.

Beställ biljetter nu. medan goda fröken Elsa Brändetröm, kommer att 
platser kunna erhållas genom att in- ^ter besöka Winnipeg och avhåller 
betala hand penningar till nårmaate I et< f#redrag , Columbia Theatre eän-t 
agent eller till

Vid lö-ttden fanns

Inwood. vilken

Hundratals väster om Toronto Skadan i Peel 
Stor-

Frin Kenora, Ontario. Midsommar­
dagen. söndagen den 24 juni, hölls 
kunfirnuUion i Bethesdaförsamlingens 
kyrka av dess pastor. Aret» klass på 
22 läsbarn blevo konfirmerade 
dessa ha 13 gått i fursamlingens sön­
dagsskola, och 7 i kapellförsamlingen 
i Norman, Ont." samt 2 l Bet helför­
samlingen l Inwood, Man. Konfirma- 
tionsgudstjänstvn börjades kl. 10 f.m. 
med psalmsång; därefter följde det 
sedvanliga tfdet till barnen av pas­
torn. fornor med barnen, utförandet 
av konfirmationsakten samt sång av 
församlingens kur. Vå kvällen fira­
des Herrens heliga nattvard, då kon­
firmanderna, deras föräldrar samt en

ria. Minn.
Söndagsskolutflykten som missions­

församlingarna i staden och 1 Elm- 
wood gemensamt företogo i går till 
Fraser Grove», gynnades av det allra 
härligaste väder Det hade också loc­
kat ut en stor skara både barn och 
äldre, och vi tillbrakte en den mest 

Wm. Ivens har satt sig i spetsen trevliga och angenäma dag ute i det 
för företaget, och en varm vädjan rik- gröna, i Guds fria natur. Platsen är 
tas i synnerhet till stadens arbetare <><kså mycket lämplig for sådana ut- 
att mangrannt infinna sig vid föredra- flykter. Efter lunch, som serverades 
get och att lämna si stora pekuniära mellan kl. 12 och 1 e. m„ var det sport 
bidrag som möjligt, för att resultatet i vilken ej blott barnen, utan även en 
av hennes hitkomst måtte bli det bäs-jdel äldre deltogo med liv och lust. 
ta möjliga!

WINNIPEG "plcnic" sällskap t or spridda här och|.0uaty beräknas till »100,00». 
där. aorverlnasställena gjorde goda mens hastighet var 70 mil 1 timmen, 
affärer, och tusenden plaskade om i 
vattnet

4 LEONARD WREDE
Box 61, Wadeaa, Sask.

och den varade under 45 minuters 
Träd upprycktes med roten, la­

dugårdar och boningshus ramponera­
des, och en metodistkyrka i Cooks- 
ville blev i det närmaste alldeles rui-

“8IBIRIENS ÄNGEL," CANADA
tid. Av

Det var ett herkulaniskt arbete, C.
P. R utförde i måndags, då de trans­
porterade over 15.000 personer till 
badorten. Redan tidigt på morgonen ! nerad.
började folk skocka sig till stationen : Silkesindustrien 1 Canaos kommer 
och tåget var överfullt långt före den! att få uppsving, 
utsatta tiden. Atta speciella tåg voro The Courtland s Ltd., England hyser, 
anordnade, men det befanns ej till- komma att realiseras

EMIL LÖVENDAHLdagen den 8 juli kl. 7 e. m.
Swedish American Line Svensk urmakare 

Expert reperation av klockor. 
Orders från landsorten expedieras 

omsorgsfullt.

NEW YORK, 21—24 STATE STREET
om de planer, som

P. M. Dahl S.S. Agency >00 Talbot Ave., Elmwood
Denna firma,

rackligt, vadan tåg måste utsändas • gom är en av de största tillverkare i 
så fort de kunde iordningställas. Xven j våriden av konstgjort silke, funderar 
Grand Beach besöktes i måndags av | nämligen på att upprätta en silkesfa- 
över 15,000 personer
avgingo varje halvtimme för att kun-, Uensiska marknaden.

Winnipeg, Man.126 LOGAN AVE.. WINNIPEG. MAN.

IDlMflYlflN;
AMERICAN J. J. JOHNSONSedan furekommo åtskilliga lekar. Vid 

4-tiden var den delen av programmet 
över. och så slogo vi oss ned på mar­
ken ej blott för att vila, utan även för 
att lyssna till musik, sång och tal. 
Elmsoods sång- och musikband, som 
alltid visat sig så villigt att tjäna, 
sjöng och spelade, varefter pastorer­
na Aug. Swanström och Oscar Lantz 
bollo för tillfället lämpliga tal 
6-tlden serverades supper, och däref­
ter började den ene eftervd^n andre 
återvända till sina hem, ^»nerligen 
belåtna med sin dag oefo önskande, 
att flera sådana utflykter skulle kun­
na anordnas under den sköna men 
korta sommaren här

Speciella tåg brik i Canada for att förse den cana-
Vi uppmans våra landsmän att 

mangrannt infinna sig. Det är ett 
ädelt arbete, fröken Brändetröm ut­
för, och det är vår plikt at ge allt det 
understöd,vi äro mäktiga. Kom 
själv och intressera dina vänner att 
komma!

; Dam- och Herrskräddare X 
* 264 Maln 8t. South. Tel. A8484 ? 

; * | Winnipeg, Man. X

Garanterad Blå Serge £ 
Kostym—$50.00 g

$»•♦»••♦010»**♦•♦•♦♦•♦•»♦•

Mr Johnson.
na transportera de friluftsälskande.: bolagets affärsforeståndare, befinner

j sig fur närvarande i Canada för att 
Från P.M.Dahls Steamsnip Agency.! söka finna en lämplig plats för an- 

Svenska Amerikalinjens ångare Drott-, läggningen. Under senaste året im- 
ningholm avgick frän Göteborg den! porterade Canada för 12,000,000 konst
23 juni med 20 första, 448 andra och gjort silke. Det förväntas, att denna
881 tredje klass passagerare, tillsam- nya industri kommer att betydligt 
mans 1,349. Den beräknas ankomma sänka silkespriset. 
till New York den 2 juli och återvän Allmän strejk av de av Can. Gov’t 
der den 7 juli till Göteborg med som- Merchant Mari ne anställda sjömännen 
marfirande och utställningsbesökande i Vancouver har proklamerats av "The 
svenskamerikaner. Sea Farers* Union.” Strejken förkla-

—- Ångaren Bergensfjord kommer rades efter att en omröstning företa­
gits bland sjömännen, varvid de med
stor majoritet röstade I tovor a* ! mer att hav» aln utflykt till den vack-

iull kl. 8 f m. i stallet tör 1 New alrejk. "The Canadian Ohserver" var ra ,OVsk()gen , Erlrkaon lördagen den
York, meddelas frän Norska Amerika- den enda båt, som den 29 juni låg i | 
linjens huvudkontor. Avseglingen j hamnen, och dess besättning beordra-! 
kommer emellertid att ske den 6 juli,! des av föreningen att omedelbart 
som vanligt från New York. lämna sina platser. Omkring ISO ni an

— Svenska Amerikalinjens ångare j äro berörda av strejken. De begära

del både yngre och äldre medlemmar 
inom församlingen deltogo. Vid natt­
vardsfirande! förekom också sång av

Direkt firande winnipegborna.
till Högtidligheten förhöjdes än- j 

nu mer därigenom, att .barndop förrät-1SVERIGE tades i kyrkan strax före konfirmatio­
nens börja k. Den vackra dekoratio­
nen av blommor och krukväxter bi­
drog 1 hög grad till att förhöja stäm- f 
ningen i Herrens tempel, vilket så j 
gott som till trängsel var fyllt med i 
en lyssnande åhörareskara. P. P. P.

Sv. ev. luth. Beta niaförsamlingens 
i Erickson fest den 14 juli. Svz ev. 
luth. söndagsskolan i Erickson kom-

Avgår från New York:
12 Juli 
26 Juli 

. 2 Aug. 
. 14 Aug.

Oscar II 
United States 
Helllg Olav 
Freder.k VIII

Oöverträffade bekvämligheter
på alla klasser. Utmärkt kost. 
Skeppsorkestern spelar dagligen 
och biograf förevisas i alla klas-

Vid
Skandinavisk 

Färg- och Tvättinrättning
Hans Peterson, Narola, Man., vår 

I välkände spinnrock stil verka re. hälsa- 
]de på oss i lördags 
i oss. att han har ett antal spinnrockar 
på lager, och att han är I stånd att 
omedelbart leverera eventuella be­
ställningar.

Mr Chat. J. Sandberg reste i fre­
dags västerut tur en längre tids bor­
tavaro. Forst reser han till Hilltop, 
Manitoba, varest han »kall övervara 
bibelkonferensen, sedan till baptis­
ternas konferens I Midale. Sask., till 

| vilken Wau utgör ombud från Winnl- 
| pegförsamlingen
Iväg till Percival, Dubuc, där han är 

I logen Framtidens Hopps ombud till 
I Sk. storlogens av I. O. G. T storloge- 
I mote. som avhålles den 9 juli.
: Vigda. I pressläggningsogonblicket 
j forst når oss meddelande om. att Einar 

Den Norska Amerika-Linjens K<iber* «rh miss Pauiin» Påison från
, Dubuc knutit Hvmens band Samman- 
j knytnlngen^v de oskiljaktiga banden 
i skedde av pastor C. J. Engvail och 
skedde det & 577 Furby St. Marskalk

Han meddelade
Fjädrar, finare dräkter och hus­

hållsartiklar färgas och rengöras. 
Fullständig uppsättning av modär 
na maskiner. Särskild Mall Order 
avdelning. Skriv på svenska eller 
engelska.

ser
Amerika-Biljetter
från Sverige utfärdas 

till alla platser i Canada 
hänvänder sig till nårmaate lo­
kalagent eller 1111

Scandina vian-American 
Line

att lämna sina passagerare i Flladel- 
fta vid "Pler Nineteen North" den 1

norden.
DUROIS LIMITED

B. J. LINDAL, Mgr.
276 Hargrave 8t.

Missionskyrkan, Logan ave. Sönda­
gens möten voro välbesökta och syn- 
eerligen goda. På formiddagen pre­
dikade församlingens nye pastor O. 
I»antz, och på kvällen pastor Aug. 
Swanström, som var på genomresa 
till Norquay. Sask. De talte båda 

j med särskild smörjeise från ovan. I 
dag. tisdag hålles försam tingsmöte 
kl. 7 e. m. Medlemmar ombedjas vän 
ligen närvara. Därefter håller rektor 
Gust Moseson, fil. kand. från Stock 
holm. Sverige, föredrag kl. 8 e. m 
Alla svenskar böra passa på tillfället 
att höra honom frambära hälsningar 
från det gamla fosterlandet i Norden. 
Rektor Moseson! som år representant 
för Sv. missionsförbundet i Sverige, 
reser för att studera skolväsendet 1 
Amerika — Onsdagen den 4 Juli kl. 
8 e. m. kommer pastor Paul Rood fr. 
Turlock. Cal.. att predika i missions­
kyrkan. Pastor Rood. som är på ge­
nomresa från årsmötet I Duluth hem, 
är en av Staternas missionsförbunds 
förnämsta predikanter, vadan Ingen 
bor försumma att komma och Bfcra 

“tce Cream Social” anordnas tors- honom. — Torsdagens möte inställes 
dagen den 12 Juli kl 8 e m i Skand * denna vecka — Söndagen den 8 jnli 
missionskyrkan. Logan ave. Pro- predikan kl 10:30 f. m. och kl 7 e.m. 
grammet är so mfoljer: K Gemensam av pastor Oscar Lantz. Söndagssko- 
sång 2. Bibelläsning av pastor Eng la kl. 12 m och ungd om smöte kl. 4:30 
vall. 3. Sång av kvinnokoren 4 Pi då pastor Lantz kommer att tala 
anosolo av Doris Nelson. 5. Solosång ungdomsverksamheten 

'av Hanson « Ungas kvartett. 7. ämne. som bör Intressera en var. Al- 
Kort tal av pastor Lantz 8. Violin 
solo av Russell Hallonqulst. 9 De­
klamation av Karin Blom. 10. Duett ka och våra möten.

Man
Phone A 376314 juli, varvid ett program kommer | 

givas pä eftermiddagen kl. 2. Flickor- , 
nås basket hall och junior boys" base 
hall spel efter programmet. Supé ser- 

' vuras från kl. 5 till kl. 7. VI bjuda 
alla välkomna till vår fest i det grö­
na och att ha en trevlig stund till- j 

j mammans.
gen i Erickson har återigen tillfälligt ! 
gudstjänst varje sondag, då Ktuderan 
de Wittenstrom från Augustana col­
lege", Rock Island, Ill., är kallad att 

Gotebor* den 19 juni och hade 332 ten och gavs sin tredje "läsning" den under 8(lmmarmana,,,rna 1Ma gu,„. I 
salongs- och 764 tredje klass - Ull-i 26 juni. varvid el t tillägg, »om Kiorts ,)än„lerna s,milagÄBkola hålle8 bålle 1 
sammans 1.096 passagerare. Stock-, av senator Willoughby, enm skulle ge , Erlckson och scandlnavla. Stude- 
holm Skall avgå från New York Igen kinesiska handlande och affarsman' ran(Je w|tten8tKim (inn„r 8jtt arbHte j 
den 3 juli. - Ångaren Drottningholm rättighet att taga sina hustrur och (|Ch fo]k mytkel lrevllgt Vl ha mål.! 
avgk k den 23 juni från Göteborg och j barn hit till landet, blev förkastat. fia goda svenekar , ErickBon. 8om aro | 
hade 20 passagerare i forsla klass. Senator Crowe protesterade skarpt; ,örtrogna hjalpHamma m'ed det |
448 l andra och 881 4 tredje klass, till- forslaget och menade, alt detta »kul- kyrkllga arbetPt Mi Gud välsigna 
sammans 1.349 passagerare. — Scan- le oppna dorren på vid gavel for kl- värt arbete 0( h virt fo|k här, 
dinavian American linjens ångare | neserna. ty ‘inånga, som Invandrat studerande C F Wittenetröm
Fh-ederlk VIII avgick från Kristiania1 som afflrsmän, ha befunnits vara ar- grick8on Man la„ 
den 15 juni och ankom till New York hetare, och om detta lagförslag g Inge

Wir Man.

O. BRANDT123 So. 3rd. Street. Mmneapolii 
eller

P. M. DahVs Steamship 
Agency

326 Logan Ave., Wpg. Man.

Drottningholm ankom till Goteborg (1.|pd ökning i lön av $20 per månad och 
18 juni. Den hade tagit en mycket, bättre kosthåll De erhålla ru $60 l 
sydlig kurs för att undvika isberg, månaden ute på havet och $67 50 å: 
vilket gjorde resan ganska mycket j kustfartygen
längre, och under dessa omständighe- Lagen rörande kinesisk immigration, 
ter hade fartyget gjort en snabb resa. i vilken varit hänskjuten till en spe- 
— Ångaren Stockholm avgick från! ciell kommitté, behandlades av sena-

Allra sist bär ret
Största skandinaviska 
SKOMAKERI AFFÄR

313 Logan Ave.
“Crlppla-Shoca” tillverkas på 

bestlllnlng.

Välkomna!‘ Församlin-

t
ångare avgå från New York Privat tel. Sh. 6736; Kontor A4963

Skandinavisk Advokat
< Stavangerfjord . . . July 20 

Bergensfjord Aug. 10
Stavangerfjord Aug 28 

Bestall biljetter till eller från Sverige var John Nelson. Lillyfield, och brud­
tärna miss Bessie Marion här i staden. 

I Ett flertal präktiga gåvor överlämna­
des till brudparet En finare supé 
serverade» efter vigseln. S. C. T. 
ber på det hjärtligaste få gratulera 
och önska tomtebolycka och ett långt 
lyckosamt 11 v.

W. J. LIND AL, B.A, LLB.
Jurist, SolicitÖr, etc.

Lärare Manitoba Law School. 
No. 8 Home Inveetment Bldg.HOBE & CO.

319 2nd Ave, So„ Minnea polis.
KlWr Linjens andra kontor. 

22 Whltehall Street - 
109 N LH*arhorn Street 
706 Third Ave.

New York Doyle, Co*tigan St Co.
Advokater, Juridiska ombud, 

notarier, etc.
Telefon A161S.

846 So marset Bldg., Porta ge Ave. 
Winnipeg, Man.

Chicago
Seattle den 25 juni samt avgår från New, igenom, kunde man gärna skänka B

j C. till kineserna. NYA VÄRV VÄNTA KÄND FOR­
SKARE

Eller
P. M. DAHL S.S. AGENCY
326 Logan Ave., Winnipeg. Man.

Motståndet v!'l
— Svenska Amerika linjens ångare j amendemanget var stort, och det blev 

Kungsholm ankom till Göteborg den 
29 sent på kvällen, och passage ra rne 
landstego på morgonen den fO juni.

York den 3 juli.

följaktligen besegrat.
Möjligheterna för en projekterad 

järnväg från Peace River-distriktet 
för att sammanlänkas med huvudlin­
jen av Canadial Nationa l-systemet 
för att Banomkorsa de vida antracit- 
och semiantracit kolfält en i norra Al­
berta och Brltish Columbia föreslås i 
en slutlig rapport från den kommitté, 
som av senaten, tillsattes för att un­
dersöka Canadas kolförråd. Kommit­
tén föreslår, att The Dominion Fuel 
Board erhåller bemyndigande att ko-

Svenske arkeologen B. Nerman blir 
dorpatprofesvsr.

*

C HL NlLSSN
•ek InmkrWm.

Canada-NyheterSverige, ett Docenten i nordisk och jämförande 
fornkunskap vid Uppsala universitet 
Birger Nerman har kallats att på två 
år uppehålla professuren 1 estnisk och 
nordisk arkeologi vid universitetet 1 
Dorpat, Estland.

SKANDINAVISK ADVOKAT
4

Störst» skandånavtika la skandinaver, och särskilt nykomna 
hälsas hjärtligt välkomna till vår kyr- 

C. J. E.
Sv. luth. Slenskyrkan, hörnet av Lo­

gan ave och Fountain Street. Carl A. 
Anderson, pastor. 372 Logan ave. Tel. 
A7104. Möteskalender:

0. C. BONESS, B.AFem människoliv gingo förlorade 
under den svåra stormen i Ontario, 
enligt vad Inkomna meddelanden hit­
tills berätta.

The Canadian Council of Agrlcult- 
ure kommer den 4 juli att samman­
träda för att diskutera bildandet av 
en frivillig veterlng, enligt vad dess 
sekreterare John Ward meddelat. Det 
är ännu obekant, om sammanträdet

BARRI8TER A SOLICITOR 

106 Adams Bldg., Edmonton, Alta.
208 Logan Ave.

Andra dårren från Maln St.
Man.

f (av Ester Und och Marg Eeg 
Kvtnnokvartett.
Eeter Lind

11 Professor Nerman
är född 1888 och har särskilt gjort sig j 

Bland j
12. Pianosolo av 

13. Duett av Hanson och 
Margaret Eeg 14. Gemensam sång. 
16. Avslutning av N. Gradeen Inträ­
de 25 cents.

Winnipeg,
Telefon A—7081 känd som gottlandsforskare. 

hans från trycket utgivna arbeten
R. DRYSDALEoperera med transporteringsbolag och 

andra intresserade för att åstadkom­
ma/en fraktreducering för stt så me­
del st i största möjliga grad kunna ut­

kommer att äga rum I Winnipeg eller I nyttja Canadas kol tillgång. Ehuru
svårigheterna för Albertas koltrans­
port till centrala Canada ej år mtill­
in iserad, framhåller kommittén, att 
med en ökad avkastning och gruv- 
operationer
skulle kunna betydligt reduceras.

Lärarekåren I Pert Arthur har för­
klarat krig mot undervisnlngsnåmn- 
den därstädes, pch striden kulminera­
de den 28 juni med att sja lärarinnor, 
som erbjöd oa nytt engagemang för 
kommande termin, vägrade att accep­
tera erbjudandet. Lårarnee repre­
sentativ har sånt telegrafiskt medde­
lande till alla normalskolor och till 
huvudkontoret för “The 
Touchers* Federation.’’ med uppma­
ning att varna alla lärarinnor att ej 
»öka anställning rid någon av de sko­

märkes främst "Dte åltere Eisenzeit 
Gotlands ” Det är på professor Ner- j 
mans egen begäran, som tiden för 
hans professur 1 Dorpat fixerats till { 
blott två år. men detta -kommer sig 
dårar, att han sedan vill fortsätta de 
undersökningar rörande 
Järnålder efter kr 400 e. Kr„ som han 
genom detta förordnande nödgas av­
bryta.

MÖTES KAL ENDiK.
Söhdagar: Hlgmåssa kl. 10 30 f.m. 

Söndagsskola kl. 12 m. Aftonsång kl. 
7 e.m.

Varje fredagskväll kl. 8 körövning.
Varje fredags kväll. Junior körens

Första tisdagen 1 månaden kyrko- 
styrelsemöte.

Sista onsdagen 1 månaden mansför- 
enfngens möte.

Första torsdagen i månaden kvinno­
föreningens möte.

Första och tredje torsdagsaftonen i 
månaden Fre jaföreningens möte.

Andra onsdagen i månaden, söndags­
skollärare möte.

Andra torsdagsaftonen 1 månaden, 
ungdomsföreningens möte.

Under denna vecka: lfvinnoföre- 
ningen möter på torsdags' eftermid­
dag kl. 2:36 på inbjudan av mrs Emil 
Larson, 463 Tolfer Street. Fre ja före­
ningen möter på samma ställe på

—r
NOTARY PUBLIC 

Cenvsyancing, Insurance 
Farm Lands, etc.

VID BEVÄRINGSMCNSTRINGEN Sv. luth. ungdomsföreningens pienir 
i Deer Lodge i måndags e. m gynna- 

Vid IS*areend»raoknln«en år del d„ aT det Ulli|llle Tåder
en av de värnpliktiga, som ån pekar I Mycket

DUBUC 8A8K.
R* srina

folk hade infunnit sig. och 
på muneen och åo på oronen för att »amningen var hela tiden den allra 
■örn begripligt för mDltårtåtaren, att båstA A1U hade kommit dit för att
han år dovstam

Broadview Sports höllos den 28 Ju­
ni under talrik tillelutnlng. Bland seg­
rarna märktes vår landsman Emil 
Wennberg, som tog första pris 1 trav- 
tårllng för farm a re samt tredje 1 en 
dito, so mvar fri för alla. Bland de 
kommitterade märktes hrr Erik 
Strandlund och Emil Wennberg.

Vid årsnttte, aom den 29 juni hölls 
av missionsförsamlingen i Stockholm. 
Sask., förrättades val av tjänstemän. 
Ordförande blev Z. Lindvall, och vfce 
ordförande Anton Hollander, Bägge 
äro omvalda, under det att Hjalmar 
Hollander nyvaldes till sekreterare 
och kassör. Som delegat vid Förbun­
det» årsmöte i Norquay, vilket hölls 
den 5—8 dennes, valdes pastor C. O. 
Hofstrand.

Gottlands FARMARE
Två personer, man och hustru, I sin 

bästa ålder, vana vid farmarbete och 
nyligen anlända Önska plats bos en 
större skandinavisk farmare.

Svar med uppgift om lön och övri­
ga vilkor insändas till denna tidning, 
märkt

roa sig. och detta gjorde både unga 
Läkaren å sin sida gör sig all upp-;och gamla av hjärtans lust. Flera 

tlakllg möda för att få honom att rö- sport »tå v lfagar ägde rum. bl. a. en 
ja sig. Han förstår nämligen gott. att' dragkamp mellan gubbarna och ung- 
det år en simulan t. han har framför. karlarna, varvid de förra flngo över- 
»ig Han öppnar ea korseld *och frä- taget. En annan trevlig tävlan var 
gar hit och dit men allting förgäves, 1 len a. k. “snit case race.M 
och Inte heller fickurets tickande, då [ kallade mycken munterhet 
det hålles upp framför örat på honom, 
tyckes ynglingen hörn.

Då förlorar omsider doktorn tåla-

produktionskostnaden

För en tidning har den nye profes­
sorn uttalat en förmodan od att han 
på Dagö skulle kunna finna lämnin­
gar efter en gammal av gottlånnlngar 
byggd borg. Outasagan förtäljer nåxn-

“PLATS FÖR TV A”
som fram- 

Nordens
band var också med och satte liv 1 
musklerna med sin kraftiga musik 
En finfin supé serverades 
eomsf ören tagen. Samtliga deltagare 
njöto i väldiga drag av den genom 

-trevliga utflykten, och man ansåg sig 
^Umånt ha varit med om en trevlig

Tjänsteflicka
vandring omkring år 500. hurnnom ee; on*k“ «* ,a™> v*= ™ »"»

! arbete. 630.00 1 månaden.

ligen rörande gottttnningarnas ut-

tredjedel av Gottlands befolkning 
blev utlottad att utvandra och då 
först drog till Fårö och dårlfrån till 
Dagö och uppför Duna Inåt Ryssland. 
Om vistelsen på Dagö säger den me­
deltida Gutasagan: “Dår byggde gu- 
tarae en borg. som ännu synes.'*

ANDREW SUNDWALL 
Box 16, Oovan, Sask. Tel. 1f R. 2

av ung­
modet. stiger upp och säger rasande: Women— For tusan, kan han då inte 
gärna såga. att han år döv?

också, fvurar
K*

— Jo. och
lor. som bli vakanta 1 höst. sor-

\
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